
 
 

       POLSKIE MORZE - ŚWINOUJŚCIE 

                    OŚRODEK KORAL 
         OŚRODEK BEZPOŚREDNIO PRZY GŁÓWNEJ PROMENADZIE I PLAŻY 
        WCZASY Z WYCIECZKĄ NA WYSPĘ RUGIA W NIEMCZECH 

                               9 noclegów                                
    CENA: 2795zł                                                                         TERMIN: 03.07-13.07.24r. 
 dzieci:0-3lat – 295zł/ 3-10lat – 1695zł / 10-14 lat- 1995zł 
*zniżki obowiązują przy 2 pełnopłatnych osobach w pokoju                                                          

 
OŚRODEK KORAL : mały ośrodek położony przy promenadzie w Świnoujściu zaledwie 100 metrów           
od plaży, pokoje z pełnym węzłem sanitarnym wyposażone są w sprzęt plażowy. Korzystny mikroklimat oraz 
piękna piaszczysta plaża ciągnąca się aż do granicy państwa przyciągają co roku rzesze turystów. 
 
Świadczenia: 

 transport autokarem 
 9 noclegów w ośrodku KORAL  
 śniadania  w  formie bogatego bufetu szwedzkiego 
 obiadokolacje w formie bufetu z napojami zimnymi               

i ciepłymi oraz dodatkowymi zimnymi płytami 
 bufet kawowy- 24h 
 prowiant na drogę na wyspę RUGIA 
 1 impreza w formie zabawy tanecznej z Dj’em 
 3 DEGUSTACJE:  nalewek, ryb i słodkości 
 wycieczka z przewodnikiem po Świnoujściu 
 wycieczka do Niemiec na wyspę Rugia i do Stralsundu 
 leżaki i parawany w recepcji hotelowej 
 pilot, TFG, VAT 

           PROPONOWANY  PROGRAM 
I DZIEŃ-03.07.24r  
Wyjazd w godzinach późno-wieczornych do Świnoujścia, nocny przejazd na miejsce 
II DZIEŃ-04.07.24r 
Przyjazd na miejsce, przywitanie , śniadanie, zakwaterowanie , czas wolny, obiadokolacja, nocleg 
III-X  DZIEŃ- 05.07-12.07.24r 
Realizacja programu według ustaleń: plażowanie, śniadania, obiady, kolacje, czas wolny, noclegi, a w tym: 
wczesne śniadanie, wyjazd na wyspę RUGIA oraz do Stralsundu – spacer po historycznym Starym Mieście, 
wpisanym na listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO, następnie przejazd do Parku Narodowego 
Jasmund na klif „ Tron Królewski”, pobyt w Parku, wejście na punkt widokowy kredowego klifu, wejście do 
kina oraz na wystawę, czas wolny, następnie przejazd przez stary port w Sasnitz oraz Prorę, gdzie powstał 
największy na świecie nazistowski ośrodek wczasowy dla robotników, dojazd do Sellin, czas wolny. Powrót do 
Świnoujścia w godzinach wieczornych, obiadokolacja, nocleg. 
XI DZIEŃ-13.07.24r 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd na Śląsk i zakończenie imprezy w godzinach wieczornych 
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na Śląsk i zakończenie imprezy w godzinach wieczornych 
UWAGA: dopłata do pokoju jednoosobowego 300 zł 
Cena nie zawiera:  taksy klimatycznej – ok. 6 zł/os/dzień oraz wstępów  w Niemczech- ok. 20E 
 

    
 
Zapisy w biurze ZZPOSz od 15 grudnia 2023r. Obowiązkowa wpłata przy zapisie 250zł/os. 


